Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • hu-hu • 2025-06-03 • A változtatás jogát fenntartjuk 1 / 5
A kép eltérhet a terméktől
RetroFIT+ hajtómű forgószelepekhez és
pillangószelepekhez
• Hajtómű forgatónyomatéka 20 Nm
• Névleges feszültség AC 24...240 V /
DC 24...125 V

Egyszerű közvetlen felszerelés Egyszerű közvetlen telepítés rögzítőperemmel a forgószelepre vagy pillangószelepre. A
beszerelés iránya az összekötőelemhez képest 90°-os lépésekben kiválasztható.
Kézi felülbírálás A szelep a kézi forgatókar segítségével működtethető manuálisan, és bármely pozícióban
megállítható a retesz kapcsolóval. A kioldás manuálisan vagy automatikusan történik, az
üzemi feszültség alkalmazásával.
Beállítható elfordulási szög Az elfordulásszög mechanikus ütközőkkel állítható be.
Magas funkcionalitású megbízhatóság A hajtómű túlterhelésvédelemmel rendelkezik, nincs szükség végálláskapcsoló és automatikus
ütközők alkalmazására, amikor eléri a végzáró elemet
Rugalmas jelzés A hajtómű egy rögzített beállítású segédkapcsolóval és egy állítható segédkapcsolóval
rendelkezik. 10% vagy 11...100% elfordulásszög jelzését teszik lehetővé.
Termékjellemzők
Tartozékok
Mechanikus tartozékok Leírás Típus
Alakzáró adapter, négyszögletes 8x8x55 mm (HxSZxM) ZSFV-08
Alakzáró adapter, négyszögletes 9x9x55 mm (HxSZxM) ZSFV-09
Alakzáró adapter, négyszögletes 10x10x55 mm (HxSZxM) ZSFV-10
Alakzáró adapter, négyszögletes 11x11x55 mm (HxSZxM) ZSFV-11
Alakzáró adapter, négyszögletes 12x12x55 mm (HxSZxM) ZSFV-12
Alakzáró adapter, négyszögletes 14x14x55 mm (HxSZxM) ZSFV-14
Alakzáró adapter lapolt fejjel 8xø17x55 mm (SZxøxM) ZSFF-08
Alakzáró adapter lapolt fejjel 9xø12x55 mm (SZxøxM) ZSFF-09
Alakzáró adapter lapolt fejjel 10xø17x55 mm (SZxøxM) ZSFF-10
Alakzáró adapter lapolt fejjel 11xø14x55 mm (SZxøxM) ZSFF-11
Alakzáró adapter lapolt fejjel 14xø18x55 mm (SZxøxM) ZSFF-14
Alakzáró adapter, ékhorony ø12x4x55 mm (øxSzxM) ZSFK-12
Alakzáró adapter, ékhorony ø14x5x55 mm (øxSzxM) ZSFK-14
Elektromos beszerelés
Vigyázat: tápellátási feszültség!
Párhuzamosan más hajtóműveket is csatlakoztathat. Vegye figyelembe a
teljesítményadatokat.